
 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia .................... 2009 r. 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od dnia 01 stycznia 2010 r. do dnia 31 grudnia 
2010 r. dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Lipnie.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568,
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441,
Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218 z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.. 1458 oraz z 2009 Nr
52 poz 420 oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, Dz. U. z 2007r. Nr 147,
poz. 1033, z 2009r. Nr 18, poz. 97 ) w związku z wnioskiem Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych
spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością w Lipnie. z dnia 21 października 2009 r. o przedłużenie
czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
na okres od 01 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się  czas obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie
w wodę  i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych spółka
z ograniczoną  odpowiedzialnością  w Lipnie. na okres od dnia od 01 stycznia 2010 roku do 31
grudnia 2010 roku .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 01 stycznia 2010 roku  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie wniosku taryfowego. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
prowadzi na podstawie Decyzji Burmistrza Miasta Lipna WGKRGOŚ 7050-3/2008 działalność
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie
miasta Lipna. Przedmiotem działalności Przedsiębiorstwa jest ujmowanie, uzdatnianie i dostarczanie
wody oraz odprowadzanie i oczyszczanie ścieków. Zobowiązany jest również do zapewnienia
ciągłości dostaw wody o odpowiedniej jakości oraz odprowadzanie ścieków mając na uwadze
ochronę  interesów odbiorców usług oraz wymagań ochrony środowiska. Przedsiębiorstwo stosuje
taryfę  jednoczłonową  zawierającą  cenę  odniesioną do 1 m3 dostarczonej wody oraz do 1m3
odprowadzanych ścieków. Obecnie stosowane ceny przedstawiamy poniżej. 1.Cena za dostarczoną
wodę  dla wszystkich odbiorców wynosi – 1,86 zł/m3 netto ( 1,99 zł/m3 brutto) . 2.Cena za
odebrane ścieki od gospodarstw domowych i poza przemysłowych odbiorców usług wynosi 2,73
zł/m3 netto ( 2,92 zł/m3 brutto). 3. Cena za odebrane ścieki od przemysłowych odbiorców usług
wynosi 3,93 zł/m3 netto ( 4,20 zł/m3 brutto) . Dotychczas stosowane ceny i stawki opłat zawarte
w taryfach zapewniają  dochody, które pokryją  planowane na 2010 rok koszty związane
z prowadzoną  działalnością,  w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Lipna.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodnicząca 

Maria Turska 

ID: PPVZM-FJAWG-CJCIV-RXZLS-PZGCP. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia .................... 2009 r. 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od dnia 01 stycznia 2010 r. do dnia 31 grudnia 
2010 r. dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Lipnie.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568,
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441,
Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218 z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.. 1458 oraz z 2009 Nr
52 poz 420 oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, Dz. U. z 2007r. Nr 147,
poz. 1033, z 2009r. Nr 18, poz. 97 ) w związku z wnioskiem Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych
spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością w Lipnie. z dnia 21 października 2009 r. o przedłużenie
czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
na okres od 01 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się  czas obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie
w wodę  i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych spółka
z ograniczoną  odpowiedzialnością  w Lipnie. na okres od dnia od 01 stycznia 2010 roku do 31
grudnia 2010 roku .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 01 stycznia 2010 roku  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie wniosku taryfowego. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
prowadzi na podstawie Decyzji Burmistrza Miasta Lipna WGKRGOŚ 7050-3/2008 działalność
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie
miasta Lipna. Przedmiotem działalności Przedsiębiorstwa jest ujmowanie, uzdatnianie i dostarczanie
wody oraz odprowadzanie i oczyszczanie ścieków. Zobowiązany jest również do zapewnienia
ciągłości dostaw wody o odpowiedniej jakości oraz odprowadzanie ścieków mając na uwadze
ochronę  interesów odbiorców usług oraz wymagań ochrony środowiska. Przedsiębiorstwo stosuje
taryfę  jednoczłonową  zawierającą  cenę  odniesioną do 1 m3 dostarczonej wody oraz do 1m3
odprowadzanych ścieków. Obecnie stosowane ceny przedstawiamy poniżej. 1.Cena za dostarczoną
wodę  dla wszystkich odbiorców wynosi – 1,86 zł/m3 netto ( 1,99 zł/m3 brutto) . 2.Cena za
odebrane ścieki od gospodarstw domowych i poza przemysłowych odbiorców usług wynosi 2,73
zł/m3 netto ( 2,92 zł/m3 brutto). 3. Cena za odebrane ścieki od przemysłowych odbiorców usług
wynosi 3,93 zł/m3 netto ( 4,20 zł/m3 brutto) . Dotychczas stosowane ceny i stawki opłat zawarte
w taryfach zapewniają  dochody, które pokryją  planowane na 2010 rok koszty związane
z prowadzoną  działalnością,  w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Lipna.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodnicząca 

Maria Turska 

ID: PPVZM-FJAWG-CJCIV-RXZLS-PZGCP. Niepodpisany. Strona 2 / 2


